Destination
Touristic Services

Voucher

289%457% - DERTOUR

Rezervasyon Bilgileri

Girig Tarihi  14.10.2024

Cikis Tarihi  28.10.2024

Gin 14

Milliyet

Sejour Rez Sira 1

Satis Tarihi 04.10.2024

Musteri Bilgileri

Cinsiyet

Mr

Mrs

Chd

Chd

Soyadi, Adi

SULEYMAN FAQIRZADA

MARIA NEKBIN

GABRIEL JAHAN
FAQIRZADA

MIKAEL DASTAN
FAQIRZADA

Otel Konfirme No :

Acente Notu :

Otel Notu :

Acente Adi :

Acente Kullanicisi : DER

Otel Rezervasyon Fisi - Voucher
Jadore Deluxe Hotel And Spa

DERTOUR

Otel Konf.Durumu
Beklemede

Oda Sayisi
Konaklama Sekli
Oda Tipi
Pansiyon

Baglanti

Dogum

Yas  Tarihi

- 15.08.1984

- 29.06.1988

- 04.05.2016

- 09.05.2019

Sejour Otel Adi : JADORE DELUXE HOTEL & SPA

1

2 PAX (2PAX)

DB1 DOUBLE ROOM (DB1) (0DB1)

ALL INCLUSIVE + (Al+)

Ok

Gelis Yeri

XQ297-DRS/AYT -
DRS

XQ297-DRS/AYT -
DRS

XQ297-DRS/AYT -
DRS

XQ297-DRS/AYT -
DRS

Saat

20:55

20:55

20:55

20:55

Doniis Yeri

XC1271-AYT/DRS -

AYT

XC1271-AYT/DRS -

AYT

XC1271-AYT/DRS -

AYT

XC1271-AYT/DRS -

AYT

NEW

Rez. Tipi : Yeni

Basim Tarihi : 04.10.2024

Saat : 13:12

Kontenjan
Normal

Yetigskin 2

Ek Yatak 0

Cocuk 2

Bebek 0

Toplam 4

FisNo 0

Fatura Bashk

Saat

07:00

07:00

07:00

07:00

Pasaport

15555145

15555146

15555147

15555148



